NOMBRE DE LA ENTIDAD: INSTITUTO DE EDUCACION TECNICA PROFESIONAL DE ROLDANILLO

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

AL 31 DE MARZO DE 2.009

(Cifras en miles de pesos)

SALDO DEL PATRIMONIO A DICIEMBRE 31 DE 2.008 -1
VARIACIONES TRIMESTRE ENERO-MARZO 2.009 -2
SALDO DEL PATRIMONIO A MARZO 31 DE 2.009 -3
DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES (2)

INCREMENTOS: -4

320801 Capital Fiscal

323002 Resultados del ejercicio
324000 Superavit por valorizacion
327070, Provisiones, deprec, amort

DISMINUCIONES:

323002 Resultados del ejercicio

325500 Patrimonio Instituciona Incorporado ....

PARTIDAS SIN MOVIMIENTO

322500 Resultados de Ejercicios Anteriores

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

5.501.010

139.512

5.640.522

236.316

208.977

27.339

96.804

63.373

33.431

NOMBRE: MANDINA QUIZZA TOMICH

FIRMA DEL JEFE DEL AREA FINANCIERA

NOMBRE: MARTHA ADIELA JARAMILLO PENA

FIRMA DEL CONTADOR

NOMBRE: JOSE ARCANGEL GIL GIRALDO

T.P. 84828-T

FIRMA DEL REVISOR FISCAL

NOMBRE:

T.P.




